
Ing. Ru RETHER 

2018 

AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA UNI IERSITARIA 

Santa Fe, 14 de agosto de 2018 

VISTO el Exate. CD No 125,c8, caratulado: Excepciones a los 
requisitos académicos, inidadd por la Secretaría Académica y de Planeamiento, y 

CONSIDERANDO: 
Que el alumno Kevia GOMEZ FIOROTTO, de la especialidad Ingeniería 

Industrial, ha solicitado autorización :ara el cursado de asignaturas sin dar 
cumplimien:o al régimen de correlatividades. 

Que el citado a umno ingresó :o-  Pase de la Facultad Regional Concepción 
del Uruguay, a esta Facultad Regional (Res Decano. No 789/18 de fecha 27/04/2018). 

Que en la citada Resaluden, se le zancede el Cambio de Especialidad, de 
Ing. Electromecánica a Ing. Indus:rial. 

Que de acuerdo a 13 reglanentazo en el punto 5.3.4 de la Ordenanza 
1549, los alumnos pueden ampararse en esta excepción curante el ciclo lectivo en que 
se produzca el Cambio de Especialidad 

Que se estima corvenieme accsder a lo solicitado a los efectos de no 
prolongar sLs estudios. 

Do r ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 10  - Autorizar al alumno Kevin GOMEZ FIOROTTO, DNI N° 41.119.677, 
de la especialidad Ingeniería Industrial. du-arre el período lectivo 2018, el cursado de 
las asignaturas que a continuaciar se da lan, sin dar cumplimiento al régimen de 
correlatividad: 

Administración General 
Economía General 

ARTÍCULO 2° - Regístrese. Comuníquese. Arch.vese. 

RESOLUCIÓN No 413 
FRSF 
DAGI 

AGU 

ROG 

Dr. Al so IMÉNEZ URI 
Secreta o de 	'ón Universitaria 

 

 

MINISTERIO CEEDUCACIÓN - UNIVERSIDAD TECNDLÓGICA NACIONAL - FPCLLTAD REGIONAL SANTA FE 
LAVAISSE 61C - 53004EWB SANTA FE-ARGENTINA / T5 +54 3)e1579 --73X 469 0348 
www.frstutn.ecvar 

70 AÑOS DE LA CREACIJN DE LA IFIOVE-PSIDAD OBRERA NACIONAL 
PIT.1-la 1 11 1 	 RES. CD N° 413/18 

4plysitw 


	00000030

